
(CS) UPOZORNĚNÍ:
TENTO PRODUKT NENÍ

VHODNÝ PRO POUŽITÍ DĚTMI
A NEKUŘÁKY.

Než začnete tento výrobek používat,
přečtěte si prosím pozorně tento dokument.

Uschovejte si tento dokument, protože
obsahuje důležité informace,

které můžete znovu potřebovat.

NÁVOD K POUŽITÍ:
Vyjměte elektronickou cigaretu z obalu

a odstraňte silikonové záslepky ze spodní
i horní strany. Přiložte e-cigaretu k ústům
a potáhněte. Spínání probíhá automaticky
při potahu. Nezakrývejte otvory pro přívod
vzduchu ve spodní straně zařízení, protože

by mohlo dojít k poškození zařízení.
Baterie nelze opětovně nabít a zásobník

není možné znovu doplnit.

SKLADOVÁNÍ:
Uchovávejte výrobek na tmavém a chladném

místě mimo dosah dětí a zvířat.
Uchovávejte odděleně od potravin. 

PO POUŽITÍ:
Nevyhazujte s běžným domácím odpadem.

Odevzdejte je v oficiálním sběrném
místě pro baterie.

KONTRAINDIKACE:
E-liquid obsahuje nikotin a nedoporučuje

se pro nekuřáky, mladé lidi do 18 let,
těhotné nebo kojící matky, ty kteří trpí

zdravotními problémy například hypertenzí,
srdeční chorobou, žaludečními 

a dvanácterníkovými vředy,
onemocněním jater nebo ledvin, bolestí v krku

nebo potížemi s dýcháním jako jsou
bronchitida, plicní emfyzém nebo astma atd.

VAROVÁNÍ PRO
RIZIKOVÉ SKUPINY:

Tento produkt by neměly používat těhotné
a kojící ženy a osoby které jsou alergické

na složku obsaženou v e-liquidu
(viz. přesné složení na vnější straně obalu)

a osoby mladší 18 let nebo nekuřáci.

NÁVYKOVOST A TOXICITA
Nikotin je vysoce toxický a návykový.

Jeho užíváním hrozí nebezpečí vážného
poškození zdraví.

Nikotin je vysoce toxický při vdechování,
při styku s kůží a při požití. Nikotin může
vyvolat pocit podráždění při styku s kůží. 
Nepoužívejte pokud jste těhotná a/nebo
kojíte, protože může způsobit poškození
dítěte. Výpary e-liquidu mohou způsobit

podráždění očí a pokožky. Výpary e-liquidu
můžou způsobit ospalost nebo závratě.

 V případě kontaktu
s kůží okamžitě důkladně omyjte mýdlem

a vodou. V případě kontaktu s očima
okamžitě důkladně vypláchněte

vodou a vyhledejte lékařskou pomoc.
V případě nehody nebo pokud se necítíte

dobře vyhledejtelékařskou pomoc
a ukažte tuto informaci svému lékaři.

MOŽNÉ NEŽÁDOUCÍ ÚČINKY:
Předávkování může způsobit případné

nežádoucí účinky jako je sucho v ústech,
kašel, závratě, žaludeční nevolnost,

pocit na omdlení nebo zvracení,
podráždění kůže, očí nebo úst a podobně.

Jestli se vyskytne některý z těchto
nežádoucích účinků včetně případných
vedlejších účinků, které nejsou uvedeny

v této příbalové informaci, přestaňte
používat produkt. Kdyby účinky

pokračovaly i po zastavení užívání
poraďte se s lékařem nebo zdravotníkem

a ukažte mu tento příbalový leták.


